Prefeitura Municipal de Ipaumirim 2 É

Governo Municipal w
CNPJ nº 07.520.141/0001-84 —

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nº 2023.12.01.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

REGIA E PINHEIRO COMÉRCIO DE DER. DE PETROLEO LTDA inscrito no CNPJ

nº 14.491.899/0001-05 classificada no Lote 03 - Óleo Diesel S10, no valor

global de R$ 92.070,00 (noventa e dois mil setenta reais), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Ipaumirim - CE, 03 de Janeiro de 2024.
)

Victor Wilby Lopes de Freitas

Ordénddor de Despesas
Gabinete do Prefeito

Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.520.141/0001-84

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nº 2023.12.01.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

REGIA E PINHEIRO COMÉRCIO DE DER. DE PETROLEO LTDA inscrito no CNPJ

nº 14.491.899/0001-05 classificada no Lote 01 - Gasolina Comum, no valor

global de R$ 125.180,00 (cento e vinte e cinco mil cento e oitenta reais),

conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providéncias cabiveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento

contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatdrio.

Ciéncia aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Ipau

AEG
Victor-Wilby Lopes de Freitas

Ordena,zg/de Despesas
Secretaria Murticipal de Administracao

ri/7'7 - CE, 03 de Janeiro de 2024.

Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.520.141/0001-84

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nº 2023.12.01.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

REGIA E PINHEIRO COMÉRCIO DE DER. DE PETROLEO LTDA inscrito no CNPJ

nº 14.491.899/0001-05 classificada no Lote 02 - Oleo diesel S500, no valor

global de R$ 213.480,00 (duzentos e treze mil quatrocentos e oitenta reais),

Lote 03 - Oleo Diesel S10, no valor global de R$ 415.800,00 (quatrocentos e

quinze mil oitocentos reais), Lote 04 - Arla 32, no valor global de R$ 1.200,00

(um mil duzentos reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providéncias cabiveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatdrio.

Ciéncia aos interessados.

Publique-se.

——

Paço da Prefeitura Municipal de Ipau:yií'/ - CE, 03 de Janeiro de 2024.

/
Victor Wilby/Lopeé de Freitas

Ordenadar de Despesas
Sec. de Agric. Rec. Hid. e Meio Ambiente

Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.520.141/0001-84

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nº 2023.12.01.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

REGIA E PINHEIRO COMERCIO DE DER. DE PETROLEO LTDA inscrito no CNPJ

nº 14.491.899/0001-05 classificada no Lote 01 - Gasolina Comum, no valor

global de R$ 51.210,00 (cingienta e um mil duzentos e dez reais), Lote 02 -

Oleo diesel S500, no valor global de R$ 56.335,00 (cingiienta e seis mil

trezentos e trinta e cinco reais), Lote 03 - Oleo Diesel S10, no valor global de

R$ 11.880,00 (onze mil oitocentos e oitenta  reais), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providéncias cabiveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento

contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatdrio.

Ciéncia aos interessados.

Publique-se.

Paco da Prefeitura Municipal de Ipaumifim| - CE, 03 de Janeiro de 2024.

Ordenador/de Despesas

Victor Wi/bÉ'apes de Freitas

Sec. Inf-Est. Urbana e Des. Economico

É
R

D o

Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.520.141/0001-84

en

: N

TERMO DE HOMOLOGACAO E ADJUDICACAO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregdo nº 2023.12.01.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Juridica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

REGIA E PINHEIRO COMERCIO DE DER. DE PETROLEO LTDA inscrito no CNPJ

nº 14.491.899/0001-05 classificada no Lote 01 - Gasolina Comum, no valor

global de R$ 73.970,00 (setenta e trés mil novecentos e setenta reais), Lote

02 - Oleo diesel S500, no valor global de R$ 59.300,00 (cinqiienta e nove mil

trezentos reais), Lote 03 - Oleo Diesel S10, no valor global de R$ 427.680,00

(quatrocentos e vinte e sete mil seiscentos e oitenta reais), Lote 04 - Arla 32,

no valor global de R$ 1.800,00 (um mil oitocentos reais), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providéncias cabiveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento

contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatdrio.

Ciéncia aos interessados.

Publique-se.

Paco da Prefeitura Municipal de Ipaumirim - CE, 03 de Janeiro de 2024.

Luana Évânge/ista de Souza Honorato
Ordenadora de Despesas
Secretaria de Educacao

R
Se
na
n

Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.520.141/0001-84

e
 £

TERMO DE HOMOLOGACAO E ADJUDICACAO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregdo nº 2023.12.01.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Juridica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

REGIA E PINHEIRO COMERCIO DE DER. DE PETROLEO LTDA inscrito no CNPJ

no 14.491.899/0001-05 classificada no Lote 01 - Gasolina Comum, no valor

global de R$ 654.350,00 (seiscentos e cinqglienta e quatro mil trezentos e

cingiienta reais), Lote 02 - Oleo diesel S500, no valor global de R$ 8.895,00

(oito mil oitocentos e noventa e cinco reais), Lote 03 - Oleo Diesel 510, no

valor global de R$ 320.760,00 (trezentos e vinte mil setecentos e sessenta

reais), Lote 04 - Arla 32, no valor global de R$ 1.200,00 (um mil duzentos

reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providéncias cabiveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento

contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatdrio.

Ciéncia aos interessados.

Publique-se.

Paco da Prefeitura Municipal de Ipaumirim - CE, 03 de Janeiro de 2024.

)
Laura Tereza Darltas Nobrega Nery

Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Satide

Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.520.141/0001-84

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nº 2023.12.01.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

REGIA E PINHEIRO COMÉRCIO DE DER. DE PETROLEO LTDA inscrito no CNPJ

nº 14.491.899/0001-05 classificada no Lote 01 - Gasolina Comum, no valor

global de R$ 172.407,00 (cento e setenta e dois mil quatrocentos e sete reais),

conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento

contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Ipaumirim - CE, 03 de Janeiro de 2024.

juuan%yles de Medeiros Alves

Ordenadora de Despesas
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania